
 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis: +371 63235602; fakss: +371 63237701; e - pasts: mersrags@mersrags.lv 

 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.10 

 

 

Mērsragā                               2012.gada 24.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst. 14:00 

Sēdi atklāj plkst. 14:00 

 

Darba kārtība: 

1. Par projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Mērsraga ciemā, 2.kārta” grozījumiem 

 

 

Sēdi vada: 

Domes priekšsēdētāja vietnieks Aigars Šteinbergs 

 

Protokolē: 

Grāmatvede – kasiere  Inga Jefrēmova 

 

Piedalās deputāti: 

Ārija Logina 

Gunta Fībiga 

Ivars Smilga 

Mareks Jēkabsons 

Ivars Indruškevičs 

Ilze Indruškeviča 

Roberts Šiliņš 

Lauris Karlsons 

 

Nepiedalās: 

Gvido Erķis 

Jānis Budreika 

Elviss Misiķis 

Vija Klēvere 

 

Piedalās SIA „Mērsraga Ūdens” valdes loceklis A.Kozlovs 

 

1.  

Par projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Mērsraga ciemā, 2.kārta” grozījumiem 

Ziņo novada domes priekšsēdētāja vietnieks Aigars Šteinbergs:   



Lai nodrošinātu ar ERAF līdzekļiem līdzfinansētā, SIA „Mērsraga ūdens” realizētā 

projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Mērsraga pagasta Mērsraga ciemā, 2. kārta" turpmāku 

īstenošanu, ņemot vērā projekta ietvaros radušos izmaksu sadārdzinājumu,  

 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Aigars Šteinbergs, Ārija Logina, Gunta Fībiga, Ivars 

Smilga, Mareks Jēkabsons, Ivars Indruškevičs, Ilze Indruškeviča, Roberts Šiliņš, Lauris 

Karlsons), pret nav, atturas nav, DOME NOLEMJ:  

 

pieņemt lēmumu par projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Mērsraga ciemā, 2.kārta” 

grozījumiem: 

 

1. Nosakot, ka projekta aktualizētais finanšu plāns, ievērtējot sadārdzinājumu projektā, ir 

sekojošs: 

Rādītāji LVL 

Finansējums kopā, t.sk. 507 403,01 

Attiecināmās izmaksas, t.sk. 351 402,00 

SIA „Mērsraga ūdens” ieguldījums 52 710,30 

ERAF finansējums 298 691,70 

Neattiecināmās izmaksas, t.sk. 156 001,01 

PVN (SIA „Mērsraga ūdens”) 88 174,49 

Ieguldījumi (sadārdzinājums - SIA „Mērsraga ūdens”) 67 826,52 

 

2. Nosakot, ka projekta ietvaros tiek realizētas šādas komponentes ar tās raksturojošiem 

fiziskiem indikatoriem. 

ID. Pasākums (projekta komponentes) Mērv. Daudz. 

K-1 
Asenizācijas transporta savākto notekūdeņu pieņemšanas akas 
izbūve  

kompl. 1 

Ū-1 
Ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija Ozolu ielas posmā no Skolas ielas 
līdz Zvejnieku ielai 

m 510 

K-2 
Pašteces kanalizācijas paplašināšana  Ozolu ielā posmā no Skolas 
ielas līdz Zvejnieku ielai 

m 510 

Ū-2 
Ūdensapgādes tīklu paplašināšana Ozolu ielas posmā no Lazdu ielas 
līdz Kanāla ielai 

m 230 

K-3 
Pašteces kanalizācijas rekonstrukcija  Ozolu ielā posmā no Lazdu 
ielas līdz Vēju ielai 

m 80 

K-4 
Pašteces kanalizācijas paplašināšana  Ozolu ielā posmā no Vēju ielas 
līdz Kanāla ielai 

m 110 

K-5 
Jaunas KSS būvniecība Zvejnieku ielā un nepārtrauktas strāvas 
padeves nodrošināšana ūdenssaimniecības iekārtām 

kompl. 1 

K-6 Kanalizācijas spiedvada būvniecība Zvejnieku ielā m 15 

K-7 Jaunas KSS būvniecība Ozolu ielā kompl. 1 

K-8 Kanalizācijas spiedvada būvniecība Ozolu ielā m 90 

Ū-3 
Ūdensapgādes tīklu paplašināšana Vēju ielā no Lielās ielas līdz Ozolu 
ielai 

m 490 

K-9 Pašteces kanalizācijas paplašināšana Vēju ielā m 320 

Ū-4 
Ūdensapgādes tīklu paplašināšana Ceriņu ielā no Zvejnieku ielas līdz 
Paparžu ielai 

m 210 

Ū-5 
Ūdensapgādes tīklu paplašināšana Ceriņu ielā no Ozolu ielas līdz 
Paparžu ielai 

m 100 

K-10 Pašteces kanalizācijas paplašināšana Ceriņu ielā m 240 

Ū-6 
Ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija Ozolu ielas posmā no Zvejnieku 
ielas līdz Lazdu ielai 

m 350 



ID. Pasākums (projekta komponentes) Mērv. Daudz. 

K-11 
Pašteces kanalizācijas  rekonstrukcija Ozolu ielā posmā no Zvejnieku 
ielas līdz Lazdu ielai 

m 350 

Ū-7 Ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija Paparžu ielā  m 450 

K-12 Pašteces kanalizācijas rekonstrukcija Paparžu ielā m 450 

K-13 Jaunas KSS būvniecība Paparžu ielā kompl. 1 

K-14 Kanalizācijas spiedvada būvniecība Paparžu ielā m 100 

Ū-8 Ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija Lazdu ielā m 110 

K-15 Pašteces kanalizācijas rekonstrukcija Lazdu ielā m 110 

K-16 Pašteces kanalizācijas rekonstrukcija Dzintaru ielā m 100 

 

3. Projekta finansējuma nodrošināšanai izsniegt galvojumu SIA „Mērsraga ūdens” 

aizņēmuma saņemšanai LVL 150 000,00 (Viens simts piecdesmit tūkstoši lati un 0 

santīmi) apmērā, no kuriem: 

a. LVL 52 710,30 (piecdesmit divi tūkstoši septiņi simti desmit lati un 30 

santīmi) ir projekta attiecināmās izmaksas; 

b. LVL 67 826,52 (sešdesmit septiņi tūkstoši astoņi simti divdesmit seši lati un 

52 santīmi) ir projekta ieguldījumu (būvniecības) izmaksu pieaugums; 

c. LVL 29 463,18 (divdesmit deviņi tūkstoši četri simti sešdesmit trīs lati un 18 

santīmi), kuri ir izmantojami projekta priekšfinansējuma nodrošināšanai un 

neattiecināmo izmaksu (PVN) segšanai. 

 

4. Uzdot SIA „Mērsraga ūdens” no paša uzņēmuma vai aizņemtajiem īstermiņa 

kredītlīdzekļiem veikt neattiecināmo izmaksu (PVN, kurš ir atgūstams likumā 

noteiktajā kārtībā) segšanu, gadījumā, ja tam nepietiek 5. punkta c. apakšpunktā 

paredzētie līdzekļi.   

 

5. Uzdot SIA „Mērsraga ūdens” NEPAREDZĒT aizņēmuma apkalpošanas izmaksu 

(aizņēmuma pamatsummas dzēšana un procentu maksājumi) iekļaušanu 

ūdenssaimniecības tarifā.  Mērsraga novada pašvaldība katru gadu plānojot budžetu 

paredz līdzekļus SIA „Mērsraga ūdens” pamatkapitāla palielināšanai tādā apmērā, kas 

segtu nākamā gada aizņēmuma apkalpošanas izmaksas (aizņēmuma pamatsummas 

dzēšana un procentu maksājumi). 

 

Sēdi beidz 15.00 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs          Aigars Šteinbergs 

 

 

 

Protokoliste           Inga Jefrēmova 


